
入会金・年会費無料キャンペーンのお知らせ 

 

公益社団法人 熊本県薬剤師会 会長 富 永 孝 治 

 

 この度、本会では令和 8 年 4 月 1 日から令和 9 年 3 月 31 日までに入会された B 会員の方を対象に、

入会金および年会費を免除するキャンペーンを実施いたします。 

会員の皆様におかれましては、お勤め先など周囲にまだご入会いただいていない薬剤師の先生がいら

っしゃいましたら、ぜひこの機会に入会をご検討いただけるよう、周囲の薬剤師の先生方への周知にご

協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

【入会金・年会費無料キャンペーンについて】 

期  間：令和 8年 4月 1日～令和 9年 3月 31日   

対  象：期間中に入会された B会員（個人会員）※再入会は除く   

 内  容：入会金および令和 8年度の年会費を免除 

手 続 き：入会申込書の提出、または入会申込フォームよりお手続きください 

      https://www.kumayaku.or.jp/admission/      

      ※上記ページは、「熊本県薬剤師会ホームページトップページ」 

       →「熊本県薬剤師会 入会申し込み」からもご覧いただけます。 

 

【正会員になると…】 

・県薬主催の研修会に無料で参加できます（会員外参加費：3,000円）。 

  現地・WEB・オンデマンドなど、働き方に合わせて学べます。 

・業務に役立つ資料・資材をホームページからダウンロードできます。 

・生涯学習支援システム JPALS（ジェイパルス）や日本薬剤師会研修プラットフォームを無料で利用で

きます。 

・熊薬会報や日薬雑誌アプリで、最新の情報や話題を受け取れます。 

・薬剤師賠償責任保険・サイバーリスク保険など、安心して働くための各種保険に加入できます。 

・日本薬剤師会斡旋図書を会員価格で購入できます。 

・重要なお知らせや研修会の開催案内を受け取ることができます。 

・研修会や地域活動を通じて、さまざまな分野の薬剤師とつながり、情報交換や活動の幅が広がります。 

 

 

本会では、会員の皆様の活動を多方面から支援できるよう、 

今後も取り組みを進めてまいります。 

 

 

入会金も年会費も“無料” ― 学びとつながりを広げる機会として ― 

研修会も参加費無料！学びとつながりが、日々の業務を支えます。 

https://www.kumayaku.or.jp/admission/

